
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA N.º 172, de 30 de março de 2022.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA
BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei
Estadual Nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o docente WESLEY GUSMÃO PIAU
SANATANA, cadastro nº 72.312.499-3, para, na condição de Chefe do Gabinete da
Reitoria, conferir grau, com solenidade, a ocorrer no dia 31 de março de 2022, aos
discentes do Curso de Bacharelado em Administração, do campus Universitário de
Vitória da Conquista, concluíntes no Período Letivo 2020.1.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGINALDO SANTOS PEREIRA
REITOR EM EXERCÍCIO


	PORTARIA N.º 172, de 30 de março de 2022.

